
Start: 48.182274954019505

14.013291005475011

Marschtabelle Ziel: 48.182274954019505

14.013291005475011

G-km G-km km See- Str. 38 40 42

von 0 zu 0 Pkt. höhe Nr. km/h km/h km/h

0,0 169,6 0,0 318 Interspar Wels Nord Oberfeldstraße 09:00 09:00 09:00

0,1 169,6 0,0 318 FT 09:00 09:00 09:00

0,5 169,6 0,0 319 KV 1. Ausfahrt rechts auf Wallerer Str. Rtg ?? 09:00 09:00 09:00

0,8 169,6 0,0 322 Autobahnüberführung A28 09:00 09:00 09:00

1,4 168,2 1,4 322 FT 09:02 09:02 09:02

2,2 167,4 0,8 350 Kreuzung links Rtg. Eferding, FT B137 09:03 09:03 09:03

2,2 167,4 0,0 350 FT 09:03 09:03 09:03

5,1 164,5 2,9 309 rechts auf Haidingerstr. Rtg Buchkirchen L1232 09:08 09:07 09:07

7,5 162,1 2,4 352 Radlach 09:11 09:11 09:10

7,9 161,7 0,4 348 leichte Fahrbahnschäden - Gefahrenstelle 09:12 09:11 09:11

9,3 160,3 1,4 328 links auf Hauptstraße Rtg Buchkirchen Zentrum 09:14 09:13 09:13

9,6 160,0 0,3 327 KV 3.Ausfahrt, weiter auf Hauptstraße 09:15 09:14 09:13

9,8 159,8 0,2 336 bei Friedhof rechts auf Hartbergerstr. 09:15 09:14 09:14

11,9 157,7 2,1 373 rechst auf Roithnerkogelstr. 09:18 09:17 09:17

13,0 156,6 1,1 421 rechts auf Hundsbergrunde 09:20 09:19 09:18

14,3 155,3 1,3 409 links Rtg Scharten L531 09:22 09:21 09:20

14,9 154,7 0,6 416 Roitham 09:23 09:22 09:21

15,7 153,9 0,8 405 Scharten 09:24 09:23 09:22

16,4 153,2 0,7 390 Kreuzung gerade, Beginn starkes Gefälle L531 09:25 09:24 09:23

17,2 152,4 0,8 330 Achtung scharfe Rechtskurve - Gefälle 09:27 09:25 09:24

17,7 151,9 0,5 300 Kreuzung rechts Rtg Rexham 09:27 09:26 09:25

17,9 151,7 0,2 310 Rexham 09:28 09:26 09:25

19,3 150,3 1,4 362 Unterscharten 09:30 09:28 09:27

19,6 150,0 0,3 370 links Rtg Mistelbach auf Mistelbacherstr. L1228 09:30 09:29 09:28

20,3 149,3 0,7 432 1. Mal Mistelbacher Berg                        max. 12% 09:32 09:30 09:29

21,3 148,3 1,0 365 Mistelbach 09:33 09:31 09:30

24,5 145,1 3,2 333 rechts auf Oberprischingerstr. 09:38 09:36 09:35

25,6 144,0 1,1 324 rechts auf Marchtrenker Str. Rtg Buchkirchen L1232 09:40 09:38 09:36

26,6 143,0 1,0 316 Oberhocherenz 09:42 09:39 09:38

27,8 141,8 1,2 325 Oberhocherenz 09:43 09:41 09:39

29,0 140,6 1,2 329 KV 3. Ausfahrt auf Welser Str. Rtg Wels L531 09:45 09:43 09:41

33,0 136,6 4,0 317 Autobahnunterführung A25 L531 09:52 09:49 09:47

33,6 136,0 0,6 310 FT, KV 2. Ausfahrt, FT 1070 09:53 09:50 09:48

33,8 135,8 0,2 311 Kreuzung gerade auf Oberfeldstr. 09:53 09:50 09:48

33,9 135,7 0,1 312 Wels 09:53 09:50 09:48

34,5 135,1 0,6 315 Kreuzung gerade Rtg Interspar/Ziel 09:54 09:51 09:49

34,7 134,9 0,2 315 SP 1. Zieldurchfahrt Interspar Wels Nord  09:54 09:52 09:49

34,8 134,8 0,1 315 FT 09:54 09:52 09:49

35,2 134,4 0,4 319 KV 1. Ausfahrt rechts auf Wallerer Str. Rtg ?? 09:55 09:52 09:50

35,5 134,1 0,3 322 Autobahnüberführung A28 09:56 09:53 09:50

36,1 133,5 0,6 322 FT 09:57 09:54 09:51

36,9 132,7 0,8 350 Kreuzung links Rtg. Eferding, FT B137 09:58 09:55 09:52

36,9 132,7 0,0 350 FT 09:58 09:55 09:52

Sonntag,  28. April 2024  62. Int. UCI Raiffeisen Kirschblütenrennen Interspar Wels Nord    169,60 km

Ort



39,8 129,8 2,9 309 rechts auf Haidingerstr. Rtg Buchkirchen L1232 10:02 09:59 09:56

40,0 129,6 0,2 352 Radlach 10:03 10:00 09:57

42,6 127,0 2,6 348 leichte Fahrbahnschäden - Gefahrenstelle 10:07 10:03 10:00

44,0 125,6 1,4 328 links auf Hauptstraße Rtg Buchkirchen Zentrum 10:09 10:06 10:02

44,3 125,3 0,3 327 KV 3.Ausfahrt, weiter auf Hauptstraße 10:09 10:06 10:03

44,5 125,1 0,2 336 bei Friedhof rechts auf Hartbergerstr. 10:10 10:06 10:03

44,7 124,9 0,2 337 bei Güterweg Hartberg GREEN ZONE 10:10 10:07 10:03

45,1 124,5 0,4 340 GREEN ZONE ENDE 10:11 10:07 10:04

45,2 124,4 0,1 342 BUFFET ANFANG 10:11 10:07 10:04

46,2 123,4 1,0 373 BUFFET ENDE 10:12 10:09 10:06

46,6 123,0 0,4 373 rechst auf Roithnerkogelstr. 10:13 10:09 10:06

47,7 121,9 1,1 421 rechts auf Hundsbergrunde 10:15 10:11 10:08

49,0 120,6 1,3 409 links Rtg Scharten L531 10:17 10:13 10:10

49,6 120,0 0,6 416 Roitham 10:18 10:14 10:10

50,4 119,2 0,8 405 Scharten 10:19 10:15 10:12

51,1 118,5 0,7 390 Kreuzung gerade, Beginn starkes Gefälle L531 10:20 10:16 10:13

51,7 117,9 0,6 330 Achtung scharfe Rechtskurve - Gefälle 10:21 10:17 10:13

52,4 117,2 0,7 300 Kreuzung rechts Rtg Rexham 10:22 10:18 10:14

52,5 117,1 0,1 310 Rexham 10:22 10:18 10:15

54,0 115,6 1,5 362 Unterscharten 10:25 10:21 10:17

54,3 115,3 0,3 370 links Rtg Mistelbach auf Mistelbacherstr. L1228 10:25 10:21 10:17

54,8 114,8 0,5 432 BW    2. Mal Mistelbacher Berg               max. 12% 10:26 10:22 10:18

55,7 113,9 0,9 365 Mistelbach 10:27 10:23 10:19

59,0 110,6 3,3 333 rechts auf Oberprischingerstr. 10:33 10:28 10:24

60,3 109,3 1,3 324 rechts auf Marchtrenker Str. Rtg Buchkirchen L1232 10:35 10:30 10:26

61,2 108,4 0,9 316 Oberhocherenz 10:36 10:31 10:27

62,5 107,1 1,3 325 Oberhocherenz 10:38 10:33 10:29

63,5 106,1 1,0 329 KV 3. Ausfahrt auf Welser Str. Rtg Wels L531 10:40 10:35 10:30

67,7 101,9 4,2 317 Autobahnunterführung A25 L531 10:46 10:41 10:36

68,2 101,4 0,5 310 FT, KV 2. Ausfahrt, FT 1070 10:47 10:42 10:37

68,3 101,3 0,1 311 Kreuzung gerade auf Oberfeldstr. 10:47 10:42 10:37

68,4 101,2 0,1 312 Wels 10:48 10:42 10:37

69,2 100,4 0,8 315 Kreuzung gerade Rtg Interspar/Ziel 10:49 10:43 10:38

69,4 100,2 0,2 315 2. Zieldurchfahrt Interspar Wels Nord  10:49 10:44 10:39

69,5 100,1 0,1 315 FT 10:49 10:44 10:39

69,9 99,7 0,4 319 KV 1. Ausfahrt rechts auf Wallerer Str. Rtg ?? 10:50 10:44 10:39

70,2 99,4 0,3 322 Autobahnüberführung A28 10:50 10:45 10:40

70,8 98,8 0,6 322 FT 10:51 10:46 10:41

71,6 98,0 0,8 350 Kreuzung links Rtg. Eferding, FT B137 10:53 10:47 10:42

71,6 98,0 0,0 350 FT 10:53 10:47 10:42

74,5 95,1 2,9 309 rechts auf Haidingerstr. Rtg Buchkirchen L1232 10:57 10:51 10:46

74,7 94,9 0,2 352 Radlach 10:57 10:52 10:46

77,3 92,3 2,6 348 leichte Fahrbahnschäden - Gefahrenstelle 11:02 10:55 10:50

78,7 90,9 1,4 328 links auf Hauptstraße Rtg Buchkirchen Zentrum 11:04 10:58 10:52

79,0 90,6 0,3 327 KV 3.Ausfahrt, weiter auf Hauptstraße 11:04 10:58 10:52

79,2 90,4 0,2 336 bei Friedhof rechts auf Hartbergerstr. 11:05 10:58 10:53

79,4 90,2 0,2 337 bei Güterweg Hartberg GREEN ZONE 11:05 10:59 10:53

79,8 89,8 0,4 340 GREEN ZONE ENDE 11:06 10:59 10:54

79,9 89,7 0,1 342 BUFFET ANFANG 11:06 10:59 10:54

80,9 88,7 1,0 373 BUFFET ENDE 11:07 11:01 10:55

81,3 88,3 0,4 373 rechst auf Roithnerkogelstr. 11:08 11:01 10:56

82,4 87,2 1,1 421 rechts auf Hundsbergrunde 11:10 11:03 10:57

83,7 85,9 1,3 409 links Rtg Scharten L531 11:12 11:05 10:59



84,3 85,3 0,6 416 Roitham 11:13 11:06 11:00

85,1 84,5 0,8 405 Scharten 11:14 11:07 11:01

85,8 83,8 0,7 390 Kreuzung gerade, Beginn starkes Gefälle L531 11:15 11:08 11:02

86,4 83,2 0,6 330 Achtung scharfe Rechtskurve - Gefälle 11:16 11:09 11:03

87,1 82,5 0,7 300 Kreuzung rechts Rtg Rexham 11:17 11:10 11:04

87,2 82,4 0,1 310 Rexham 11:17 11:10 11:04

88,7 80,9 1,5 362 Unterscharten 11:20 11:13 11:06

89,0 80,6 0,3 370 links Rtg Mistelbach auf Mistelbacherstr. L1228 11:20 11:13 11:07

89,5 80,1 0,5 432 3. Mal Mistelbacher Berg                        max. 12% 11:21 11:14 11:07

90,4 79,2 0,9 365 Mistelbach 11:22 11:15 11:09

93,7 75,9 3,3 333 rechts auf Oberprischingerstr. 11:27 11:20 11:13

95,0 74,6 1,3 324 rechts auf Marchtrenker Str. Rtg Buchkirchen L1232 11:30 11:22 11:15

95,9 73,7 0,9 316 Oberhocherenz 11:31 11:23 11:17

97,2 72,4 1,3 325 Oberhocherenz 11:33 11:25 11:18

98,2 71,4 1,0 329 KV 3. Ausfahrt auf Welser Str. Rtg Wels L531 11:35 11:27 11:20

102,4 67,2 4,2 317 Autobahnunterführung A25 L531 11:41 11:33 11:26

102,9 66,7 0,5 310 FT, KV 2. Ausfahrt, FT 1070 11:42 11:34 11:27

103,0 66,6 0,1 311 Kreuzung gerade auf Oberfeldstr. 11:42 11:34 11:27

103,1 66,5 0,1 312 Wels 11:42 11:34 11:27

103,9 65,7 0,8 315 Kreuzung gerade Rtg Interspar/Ziel 11:44 11:35 11:28

104,1 65,5 0,2 315 3. Zieldurchfahrt Interspar Wels Nord  11:44 11:36 11:28

104,2 65,4 0,1 315 FT 11:44 11:36 11:28

104,6 65,0 0,4 319 KV 1. Ausfahrt rechts auf Wallerer Str. Rtg ?? 11:45 11:36 11:29

104,9 64,7 0,3 322 Autobahnüberführung A28 11:45 11:37 11:29

105,5 64,1 0,6 322 FT 11:46 11:38 11:30

106,3 63,3 0,8 350 Kreuzung links Rtg. Eferding, FT B137 11:47 11:39 11:31

106,3 63,3 0,0 350 FT 11:47 11:39 11:31

109,2 60,4 2,9 309 rechts auf Haidingerstr. Rtg Buchkirchen L1232 11:52 11:43 11:36

109,4 60,2 0,2 352 Radlach 11:52 11:44 11:36

112,0 57,6 2,6 348 leichte Fahrbahnschäden - Gefahrenstelle 11:56 11:48 11:40

113,4 56,2 1,4 328 links auf Hauptstraße Rtg Buchkirchen Zentrum 11:59 11:50 11:42

113,7 55,9 0,3 327 KV 3.Ausfahrt, weiter auf Hauptstraße 11:59 11:50 11:42

113,9 55,7 0,2 336 bei Friedhof rechts auf Hartbergerstr. 11:59 11:50 11:42

114,1 55,5 0,2 337 bei Güterweg Hartberg GREEN ZONE 12:00 11:51 11:43

114,5 55,1 0,4 340 GREEN ZONE ENDE 12:00 11:51 11:43

114,6 55,0 0,1 342 BUFFET ANFANG 12:00 11:51 11:43

115,6 54,0 1,0 373 BUFFET ENDE 12:02 11:53 11:45

116,0 53,6 0,4 373 rechst auf Roithnerkogelstr. 12:03 11:54 11:45

117,1 52,5 1,1 421 rechts auf Hundsbergrunde 12:04 11:55 11:47

118,4 51,2 1,3 409 links Rtg Scharten L531 12:06 11:57 11:49

119,0 50,6 0,6 416 Roitham 12:07 11:58 11:50

119,8 49,8 0,8 405 Scharten 12:09 11:59 11:51

120,5 49,1 0,7 390 Kreuzung gerade, Beginn starkes Gefälle L531 12:10 12:00 11:52

121,1 48,5 0,6 330 Achtung scharfe Rechtskurve - Gefälle 12:11 12:01 11:53

121,8 47,8 0,7 300 Kreuzung rechts Rtg Rexham 12:12 12:02 11:54

121,9 47,7 0,1 310 Rexham 12:12 12:02 11:54

123,4 46,2 1,5 362 Unterscharten 12:14 12:05 11:56

123,7 45,9 0,3 370 links Rtg Mistelbach auf Mistelbacherstr. L1228 12:15 12:05 11:56

124,2 45,4 0,5 432 BW    4. Mal Mistelbacher Berg               max. 12% 12:16 12:06 11:57

125,1 44,5 0,9 365 Mistelbach 12:17 12:07 11:58

128,4 41,2 3,3 333 rechts auf Oberprischingerstr. 12:22 12:12 12:03

129,7 39,9 1,3 324 rechts auf Marchtrenker Str. Rtg Buchkirchen L1232 12:24 12:14 12:05

130,6 39,0 0,9 316 Oberhocherenz 12:26 12:15 12:06



131,9 37,7 1,3 325 Oberhocherenz 12:28 12:17 12:08

132,9 36,7 1,0 329 KV 3. Ausfahrt auf Welser Str. Rtg Wels L531 12:29 12:19 12:09

137,1 32,5 4,2 317 Autobahnunterführung A25 L531 12:36 12:25 12:15

137,6 32,0 0,5 310 FT, KV 2. Ausfahrt, FT 1070 12:37 12:26 12:16

137,7 31,9 0,1 311 Kreuzung gerade auf Oberfeldstr. 12:37 12:26 12:16

137,8 31,8 0,1 312 Wels 12:37 12:26 12:16

138,6 31,0 0,8 315 Kreuzung gerade Rtg Interspar/Ziel 12:38 12:27 12:18

138,8 30,8 0,2 315 4. Zieldurchfahrt Interspar Wels Nord  12:39 12:28 12:18

138,9 30,7 0,1 315 FT 12:39 12:28 12:18

139,3 30,3 0,4 319 KV 1. Ausfahrt rechts auf Wallerer Str. Rtg ?? 12:39 12:28 12:19

139,6 30,0 0,3 322 Autobahnüberführung A28 12:40 12:29 12:19

140,2 29,4 0,6 322 FT 12:41 12:30 12:20

141,0 28,6 0,8 350 Kreuzung links Rtg. Eferding, FT B137 12:42 12:31 12:21

143,9 25,7 2,9 309 rechts auf Haidingerstr. Rtg Buchkirchen L1232 12:47 12:35 12:25

146,3 23,3 2,4 352 Radlach 12:51 12:39 12:29

146,7 22,9 0,4 348 leichte Fahrbahnschäden - Gefahrenstelle 12:51 12:40 12:29

148,5 21,1 1,8 330 FT, KV 1. Ausfahrt  auf Welser Str. Rtg Wels, FT L531 12:54 12:42 12:32

148,6 21,0 0,1 330 GREEN ZONE 12:54 12:42 12:32

152,6 17,0 4,0 317 Autobahnunterführung A25 L531 13:00 12:48 12:38

153,2 16,4 0,6 310 FT, KV 2. Ausfahrt, FT 1070 13:01 12:49 12:38

153,4 16,2 0,2 311 Kreuzung gerade auf Oberfeldstr. 13:02 12:50 12:39

153,5 16,1 0,1 312 Wels 13:02 12:50 12:39

154,0 15,6 0,5 315 Kreuzung gerade Rtg Interspar/Ziel 13:03 12:51 12:40

154,2 15,4 0,2 315 5. Zieldurchfahrt Interspar Wels Nord  13:03 12:51 12:40

154,3 15,3 0,1 315 FT 13:03 12:51 12:40

154,7 14,9 0,4 319 KV 1. Ausfahrt rechts auf Wallerer Str. Rtg ?? 13:04 12:52 12:41

155,0 14,6 0,3 322 Autobahnüberführung A28 13:04 12:52 12:41

155,6 14,0 0,6 322 FT 13:05 12:53 12:42

156,4 13,2 0,8 350 Kreuzung links Rtg. Eferding, FT B137 13:06 12:54 12:43

159,3 10,3 2,9 309 rechts auf Haidingerstr. Rtg Buchkirchen L1232 13:11 12:58 12:47

161,7 7,9 2,4 352 Radlach 13:15 13:02 12:51

162,1 7,5 0,4 348 leichte Fahrbahnschäden - Gefahrenstelle 13:15 13:03 12:51

163,9 5,7 1,8 330 FT, KV 1. Ausfahrt  auf Welser Str. Rtg Wels, FT L531 13:18 13:05 12:54

168,0 1,6 4,1 317 Autobahnunterführung A25 L531 13:25 13:12 13:00

168,6 1,0 0,6 310 FT, KV 2. Ausfahrt, FT 1070 13:26 13:12 13:00

168,8 0,8 0,2 311 Kreuzung gerade auf Oberfeldstr. 13:26 13:13 13:01

168,9 0,7 0,1 312 Wels 13:26 13:13 13:01

169,4 0,2 0,5 315 Kreuzung gerade Rtg Interspar/Ziel 13:27 13:14 13:02

169,6 0,0 0,2 315 Ziel Interspar Wels Nord 13:27 13:14 13:02

Fahrzeit gesamt 4:27 4:14 4:02

ca. 1.620 Hm

Legende:

Neutraler Start NST

Offizieller Start OST

Sprintwertung SP

Bergwertung BW

Güterweg GW

Bahnübergang  BÜ ####

Fahrbahnteiler  FT

Kreisverkehr  KV

Kreuzung rechts

Kreuzung links

Kreuzung gerade



ACHTUNG  Gefahrenstelle !!


